13 DE JULHO DE  2023

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º. 00008/2023
Objeto: Contratação de empresa para executar obra da
continuação da construção de uma Creche Pré – Escola Tipo 1 –
FNDE no município de São Mamede-PB, através do termo de
compromisso PAR nº 201804659-1 e processo
23400.002018/2018-76.
Vencedor: RENOVAR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA,
CNPJ: 19.910.105/0001-06.
Valor Global: R$: 1.814.853,88 (Um Milhão Oitocentos e
Quatorze Mil Oitocentos e Cinquenta e Três Reais e
Oitenta e Oito Centavos)
Resolve: adjudicar e homologar nos termos do art. 71, IV da
Lei 14.133/2023. Estando convocados para assinar os termos
contratuais.

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 13 de julho de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 07

Página

2

EDIÇÃO – 07 04 DE JULHO DE 2023